CLIO CUP ITALIA

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA 1

T3

POS

A WN

10

11

12

No

53
10
46
99
27

2
11

7
76

8
17
47

CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ

DI LUCA S.

(DI LUCA Simone)
GNEMMI P.

(GNEMMI Paolo)
IACONE S.

(IACONE Simone)
FILES J.

(FILES Josh)
PUCCETTI M.

(PUCCETTI Michele)
DE MATTEO A.

(DE MATTEO Alfredo)
FUMI F.

(FUMI Franco)
RICCIARINI C.

(RICCIARINI Cristian)
DANETTI M.

(DANETTI Massimiliano)
DELLA PIAE.

(DELLA PIA Ermes)
PASQUALI D.

(PASQUALI Daniele)
LONGHITANO M.

(LONGHITANO Massimo)

Esposta ore:

ITA

ITA

ITA

GBR

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CH

Il Direttore di Gara: Fondacci Fabrizio

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 25-26 Aprile 2015

TEAM AUTO GR CL

COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
MC MOTORTECNICA RENAULT CLIO CUP
RANGONI CORSE RENAULT CLIO CUP
RANGONI CORSE RENAULT CLIO CUP
RANGONI CORSE RENAULT CLIO CUP
MELATINI RACING RENAULT CLIO CUP
COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP
ESSECORSE RENAULT CLIO CUP
MC MOTORTECNICA RENAULT CLIO CUP
ESSECORSE RENAULT CLIO CUP
COMPOSIT MOTORSPOR RENAULT CLIO CUP

RANGONI CORSE RENAULT CLIO CUP

TEMPO
1'15.218

1'15.287
1'15.448
1'15.600
1'15.641
1'15.886
1'16.077
1'16.208
1'16.719
1'17.787
1'18.782
1'20.714

ORA INIZIO ( 9:00)

DIST GIR/TOT

4/19
0.069 3/14
0.230 6/19
0.382 8/8
0.423 14/19
0.668 7119
0.859 16/19
0.990 3/19
1.501 7119
2.569 17/19
3.564 17/17
5.496 2/2

MEDIA

112.473

112.369

112.130

111.904

111.844

111.483

111.203

111.011

110.272

108.758

107.384

104.814

2° G.V.

1'15.325

1'15.594

1'15.483

1'15.739

1'15.672

1'15.960

1'16.253

1'16.397

1'16.728

1'17.894

1'18.856

ORA FINE ( 9:25)
R2P-1.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



